
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 028/2017, DE 14 DE MARÇO DE 2017. 
 

 

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES (APÓS OS RECURSOS) 

RELATIVAS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 E DA 

OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa 

Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com os dispositivos 

da Lei Orgânica; 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

 Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições (Após os 

recursos), dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo nº 

001/2017 da Prefeitura Municipal de Anchieta – SC, conforme segue: 

 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 542193 Adrejane De Souza Machado HOMOLOGADA 

2 540590 Adriana Julita Klassmann HOMOLOGADA 

3 573070 Celia Ribeiro Paz HOMOLOGADA 

4 542208 Daiane Lemes HOMOLOGADA 

5 557775 Elaine Cristina Da Silva HOMOLOGADA 

6 558952 Estelamar Conceicao HOMOLOGADA 

7 541803 Evandro Pedro Strapasson HOMOLOGADA 

8 568427 Franciani Aparecida Freitas Pinotti HOMOLOGADA 

9 564254 Gilberto Luiz Zuchi HOMOLOGADA 

10 571527 Gilvane Honorio HOMOLOGADA 

11 560663 Ivete Stobbe Canalle HOMOLOGADA 

12 570355 Ivete Terezinha Steffens HOMOLOGADA 

13 555909 Ivonete Machado De Souza Steffens HOMOLOGADA 

14 544251 Janete Lemes HOMOLOGADA 

15 540580 Jessica Ribeiro Da Luz Negri HOMOLOGADA 

16 562857 Jeverson Junior Freitas HOMOLOGADA 

17 575753 Joao Nicolas Da Rosa HOMOLOGADA 

18 558939 Jocemir Conceicao HOMOLOGADA 

19 576532 Juliana Oliveira Correa HOMOLOGADA 

20 576585 Juraci Wanzing Lima HOMOLOGADA 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

21 565802 Juselaine Dos Santos Freitas HOMOLOGADA 

22 553155 Jussara Lasch HOMOLOGADA 

23 558897 Jussara Simioni HOMOLOGADA 

24 549644 Maiara Lucia Schmitt HOMOLOGADA 

25 568486 Marciane Teixeira Teles HOMOLOGADA 

26 573777 Maria Aparecida Back HOMOLOGADA 

27 542262 Marivane Da Silva Schuster HOMOLOGADA 

28 575574 Mitzrael  Narcizo Voos HOMOLOGADA 

29 550595 Natalina Barboza De Goboi HOMOLOGADA 

30 576912 Noeli De Brito Pizatto HOMOLOGADA 

31 541241 Noelle Nazare Santos Dos Santos HOMOLOGADA 

32 539439 Patricia Diniz Batista HOMOLOGADA 

33 545102 Patricia Goncalves HOMOLOGADA 

34 573388 Pierina Da Conceicao Scwirke HOMOLOGADA 

35 563763 Regiane Goncalves HOMOLOGADA 

36 553055 Rita Fritzen HOMOLOGADA 

37 575416 Roselaine Buratti HOMOLOGADA 

38 540575 Roseli Suzana Goncalves HOMOLOGADA 

39 549497 Rosemilda Fernandes Dos Santos HOMOLOGADA 

40 564285 Rozani Dias De Lara HOMOLOGADA 

41 573692 Solange Theodoro Rosa HOMOLOGADA 

42 555533 Vanessa Luciana Marques Da Silva HOMOLOGADA 

43 575552 Wyllyan Barp Barcellos Santos HOMOLOGADA 

44 541646 Zenilda Chaves Perin HOMOLOGADA 

 

  

  Contador 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 574123 Claudete Goergen Cancelier HOMOLOGADA 

2 577017 Elisa Zart Piccoli HOMOLOGADA 

3 573897 Fabiana Ebertz HOMOLOGADA 

4 552796 Gilmar Luiz Fritzen HOMOLOGADA 

5 573080 Leonardo Luis Martins HOMOLOGADA 

6 567882 Leonir Vilani HOMOLOGADA 

7 575638 Precila Garlet Stefanello HOMOLOGADA 

8 567442 Priscila Maria Ziliotto HOMOLOGADA 

 

  

  Fisioterapeuta - NASF 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 573282 Alessandra Paula Salerno HOMOLOGADA 

2 541258 Andelize Bonadiman HOMOLOGADA 

3 564461 Anelize Priscila Spilmann HOMOLOGADA 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

4 575721 Carine Corso HOMOLOGADA 

5 558452 Daniela Aline Vidori HOMOLOGADA 

6 540137 Eduarda Bertolin HOMOLOGADA 

7 540770 Genaina Karine Santin HOMOLOGADA 

 

  

  Monitor de Creche 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 558997 Adrieli Cristina Lampugnani HOMOLOGADA 

2 539961 Andressa Fernandes De Col HOMOLOGADA 

3 561476 Andressa Patricia Grotto HOMOLOGADA 

4 577426 Angelica Anara De Cesare HOMOLOGADA 

5 560129 Camila Antunes De Oliveira HOMOLOGADA 

6 545932 Cledir Fatima Dos Santos Moraes HOMOLOGADA 

7 576560 Dangely Pereira Soares HOMOLOGADA 

8 576960 Diana Alves Rei HOMOLOGADA 

9 544465 Diânatan Sissgler HOMOLOGADA 

10 553483 Eliane Santa Catarina  Lancini HOMOLOGADA 

11 542095 Elizandra Karloh HOMOLOGADA 

12 576711 Fabiane Lago Mezzaroba HOMOLOGADA 

13 542245 Fernanda Alves Da Silva Teles HOMOLOGADA 

14 550413 Franciele Vidori Gomes Ferreira HOMOLOGADA 

15 576171 Gabrieli Biittner HOMOLOGADA 

16 545799 Izabel Mantelli HOMOLOGADA 

17 540626 Jackline Appio HOMOLOGADA 

18 571392 Jussara Fagundes HOMOLOGADA 

19 539234 Kerli Cassol HOMOLOGADA 

20 568690 Larissa Bruna Severo HOMOLOGADA 

21 541778 Laura Gabriela Muller HOMOLOGADA 

22 560221 Lourdes Geremias HOMOLOGADA 

23 557232 Lucelia Aparecida Foschiera Brancher HOMOLOGADA 

24 568563 Marisa Teresinha Somera Alves Dias HOMOLOGADA 

25 559689 Marta Dos Santos Fortes HOMOLOGADA 

26 576065 Monica Da Silva Pereira HOMOLOGADA 

27 573600 Patricia Lucian HOMOLOGADA 

28 574748 Rosane Aparecida Guth Darcortivo HOMOLOGADA 

29 572736 Rosane Sissgler HOMOLOGADA 

30 538968 Silmra De Oliveira HOMOLOGADA 

31 574953 Silvane Maria Scopel Garlet HOMOLOGADA 

32 576866 Sueli Hahn Da Rosa HOMOLOGADA 

33 555711 Suziane Goncalves De Azevedo HOMOLOGADA 

34 573800 Taciane Dos Anjos HOMOLOGADA 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

35 576486 Tainara Zacarias HOMOLOGADA 

36 574194 Talia Mara De Souza HOMOLOGADA 

37 539413 Tatiana Carine Langhini HOMOLOGADA 

38 573639 Thais Gabrieli Signori HOMOLOGADA 

39 572655 Vanessa Slaviero HOMOLOGADA 

 

  

  Professor de Artes (Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 
  

  Professor de Artes (Não Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 

  

  Professor de Ciências (Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 
  

  Professor de Ciências (Não Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 

  

  Professor de Geografia (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 576905 Josemir Forgiarini HOMOLOGADA 

 

  

  Professor de Geografia (Não Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 

  

  Professor de História (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 575740 Cloe Spada HOMOLOGADA 

2 546988 Patricia Miguel Cavagnoli HOMOLOGADA 

 

  

  Professor de História (Não Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 
  

  Professor de Língua Estrangeira Inglês (Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 

  

  Professor de Língua Estrangeira Inglês (Não Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 
  

  Professor de Matemática (Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

 

  

  Professor de Matemática (Não Habilitado) 

Não há candidatos homologados neste cargo. 

 
  

  Psicólogo - NASF 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 574626 Carine Bruneto HOMOLOGADA 

2 558282 Caroline Gomes Petry HOMOLOGADA 

3 558625 Clair Odete Schneider HOMOLOGADA 

4 555165 Cristieli Bringhenti HOMOLOGADA 

5 540881 Daiana Denize Nicloti HOMOLOGADA 

6 574348 Daiane Zaparoli HOMOLOGADA 

7 565499 Edilamar Plácido Dos Santos Belle HOMOLOGADA 

8 563668 Edinara Da Costa Mittmann HOMOLOGADA 

9 575429 Emanuelly Francisco Bahu HOMOLOGADA 

10 574069 Evelise Ferreira HOMOLOGADA 

11 544479 Gabriana Maldaner HOMOLOGADA 

12 559702 Gessica Aparecida De Mello HOMOLOGADA 

13 550338 Graziele Aparecida Folgiarini HOMOLOGADA 

14 549538 Kaline Carla Marcon HOMOLOGADA 

15 539353 Laura Schmidt HOMOLOGADA 

16 540907 Luciana Kosteski HOMOLOGADA 

17 572048 Marilene Lucia Martello Bagnara HOMOLOGADA 

18 539833 Sabryna Joane Voos Bortoncello Tarouco HOMOLOGADA 

19 577052 Vanessa Kunz Rech HOMOLOGADA 

 
Art. 2° - Por este instrumento ficam indeferidas, por não 

atenderem as instruções contidas no Edital de Processo Seletivo nº 001/2017 

do Município de Anchieta - SC, as seguintes inscrições: 

 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 552974 Alan Fernando Raach 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 564391 Ana Caroline Facco 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

3 552984 Carlos Alexandre Raach 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

4 539488 Eloa Aparecida Roth Perin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

5 545291 Emir Claudete Roth 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

6 571938 Gilvana Zanella 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

7 576594 Leila Cristina Fink Marques 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

8 539988 Marcelo Luiz Testolin 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

9 549220 
Mariloni Terezinha Schmitt 
Da Silva 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

10 546717 Silvane Rosa 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

11 573396 Sthefany Campelo 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

12 539891 Valdecir Carneiro 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Contador 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 555975 Edemilson Dachery Gomes 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 576731 Elizabete Sima 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

3 562474 

Janete Aparecida Capra Dos 

Santos 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

4 573962 

Rosangela Aparecida De Mello 

Kurek 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Fisioterapeuta - NASF 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 571171 Caiano Fornasari 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 574201 Isis Daiane Mussio 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

3 539781 Janaina Rockenbach 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

4 563463 Kamila Alves Da Costa 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

5 539964 Kathia Vanessa Riffel 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Monitor de Creche 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 540521 Ana Julia Provin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 555128 Carla Claudia Dos Santos 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

3 539822 Francieli Signori 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

4 571421 Juliana Lurdes Chaves 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

5 574333 Michele Gomes Sozinho 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

6 546759 Monica Tailise Graff Nicolli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

7 544623 Priscila Noronha 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

8 542373 

Sirlei De Fatima Sales 

Cavasin 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Artes (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 555499 Deise Ially Ferderle Santos 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 559682 Edilene Wanderley Da Silva 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Artes (Não Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 545068 Sara Susana Winckelmann 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 562761 Simone Santos 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Ciências (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 571700 Andrei Pantoja 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Ciências (Não Habilitado) 

Não há candidatos indeferidos neste cargo. 

 

  

  Professor de Geografia (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 543481 Alexandre Pansera 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 570800 

Vilson Lima Dos Santos 

Junior 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Geografia (Não Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 541841 Diego Fernando Signor 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 570678 

Renato Antonio Marchiori 

Tormes 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de História (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 576079 

Guilherme Coelho Cardoso Da 

Silva 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 553091 Loreni De Barros 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

3 571550 Willian Menezes 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de História (Não Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 548542 Emeli Dalmoro 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 545946 Simone Graczk 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Língua Estrangeira Inglês (Habilitado) 

Não há candidatos indeferidos neste cargo. 

 
  

  Professor de Língua Estrangeira Inglês (Não Habilitado) 

Não há candidatos indeferidos neste cargo. 

 

  

  Professor de Matemática (Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 576980 Cybele Montalvao 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 563412 Fabio Fonseca Peixoto 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Professor de Matemática (Não Habilitado) 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 539000 Eduarda Steffenon Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

  

  Psicólogo - NASF 

Nº  INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO 

1 554605 Ana Maria Thaler 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

2 547655 Bruna Dalpasquale 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

3 541546 Bruna Michelon 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

4 570877 Caroline Zanin 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

5 545308 Cheuri Simonetti 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

6 576039 Cristiane Alves De Oliveira 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

7 541788 
Fernando Compagnoni 
Silverio 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

8 538861 Francieli Cristina Wingert 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

9 565311 Hartur Marcel Torres da Silva 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br


Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

10 553004 Idene Pauli 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

11 540195 

Igor Martinho Fregonese 

Barros 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

12 576862 Jussara Consoladora Colle 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

13 539374 Keli Cristina Barth 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

14 544994 Maira Regina Toigo 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

15 539621 Pamela Koch 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

16 538988 Patrícia Sehn 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

17 559519 Silvana Fatima Ongarato 
INDEFERIDA - Não cumprimento do item 
2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

18 539693 

Vanilda Antunes dos Santos 

Andreolla 

INDEFERIDA - Não cumprimento do item 

2, subitem 2.1.1.2, letra e) do edital. 

 

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

FLORIANÓPOLIS – SC, em 14 de março de 2.017. 

 

 

 

Ivan Canci 

Prefeito Municipal 

 

 
 

CERTIFICO, que o presente Decreto foi 
publicado nesta data e na forma da Lei em 14 de março de 2017. 
 
 
Fernanda Cristina Segalin 
Secretária de Administração e Gestão 
 
 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br

